
UCHWAŁA NR XX/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok Nr XI/69/2024 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 
30 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 i 1572, 1907 i 1940), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  – Rada Miejska w Brzostku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok w następujący sposób:  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminu o kwotę 511.910,00 zł, jak Tabela Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 94.005.903,75 zł, w tym dochody 
majątkowe w wysokości 11.953.585,06 zł i dochody bieżące w wysokości 82.052.318,69 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2025 rok w następujący sposób: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 511.910,00 zł jak Tabela Nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu na 2025 rok jak Tabela Nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach na kwotę 103.374.023,33 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 78.542.905,32 zł. 

5. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 24.831.118,01 zł, w tym 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 24.831.118,01 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346EB59D-C4B3-4B13-81CC-E63AC442D955. Uchwalony Strona 1



  

 

 
Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XX/138/2025 

z dnia 16 lipca 2025 roku 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2025 ROK – ZWIĘKSZENIA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 171 250,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 125 000,00 

 
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

125 000,00 

  
 

Środki na dofinansowanie z budżetu Województwa na 

budowę i modernizację drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w obrębie Opacionka na dz. nr ewid. 430, 446, 

428/4, 431/2” 

125 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 46 250,00 

  

6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

46 250,00 

  

 

Wpłaty mieszkańców na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków w ramach projektu „Ochrona 

obszarów cennych przyrodniczo w gminie Brzostek 

poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków” – 

wkład mieszkańca 

46 250,00 

600   Transport i łączność 266 910,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 266 910,00 

  

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

266 910,00 

  
 

Środki z Funduszu Rozwoju Dróg na  „Rozbudowę drogi 

gminnej nr 106109R ul. Stara Droga w m. Brzostek”  
266 910,00 

758   Różne rozliczenia 73 750,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 73 750,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 73 750,00 

   Wpływy z odsetek od środków na rachunku bankowym 73 750,00 

Razem: 511 910,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346EB59D-C4B3-4B13-81CC-E63AC442D955. Uchwalony Strona 1



  

 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XX/138/2025 
z dnia 16 lipca 2025 roku  

 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2025 ROK – ZWIĘKSZENIA  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 750,00 

   Ochrona obszarów cennych przyrodniczo w gminie 

Brzostek poprzez budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

3 750,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 250,00 

  Ochrona obszarów cennych przyrodniczo w gminie 

Brzostek poprzez budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

46 250,00 

600   Transport i łączność 391 910,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 266 910,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 910,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 106109R ul. Stara Droga w m. 

Brzostek 

266 910,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych 125 000,00 

630   Turystyka 43 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 43 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 

   Budowa i rozwój infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej na 

terenie gminy Brzostek 

43 000,00 

801   Oświata i wychowanie 27 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 27 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 

Razem: 511 910,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346EB59D-C4B3-4B13-81CC-E63AC442D955. Uchwalony Strona 2



  

 
Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XX/138/2025 

z dnia 16 lipca 2025 roku  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK – PRZENIESIENIA: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

  

600   Transport i łączność 650 000,00 650 000,00 

 60014  Drogi powiatowe 650 000,00 650 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

650 000,00 - 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1317R Kamienica 

Dolna – Grudna Górna w km 0+093,64 – 0+785,92 oraz 

8+100 – 10+997 oraz 11+036 – 11+200 oraz 11+484,79 

– 12+040 w miejscowościach Kamienica Dolna, 

Grudna Dolna, Grudna Górna wraz z przebudową 

przepustów 

650 000,00 - 

 60016  Drogi publiczne gminne - 650 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 650 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - 650 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 2 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 2 000,00 

750   Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 361 696,00 1 361 696,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 361 696,00 1 361 696,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 604 621,00 

  Rozwijanie systemu ratownictwa na terenie gminy 

Brzostek poprzez doposażenie jednostek OSP 

należących do KSRG w sprzęt i pojazdy w celu 

minimalizowania skutków zagrożeń wywołanych 

czynnikami naturalnymi 

- 604 621,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 709 103,50 

  Rozwijanie systemu ratownictwa na terenie gminy 

Brzostek poprzez doposażenie jednostek OSP 

należących do KSRG w sprzęt i pojazdy w celu 

minimalizowania skutków zagrożeń wywołanych 

czynnikami naturalnymi 

- 709 103,50 

 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 47 971,50 

  Rozwijanie systemu ratownictwa na terenie gminy 

Brzostek poprzez doposażenie jednostek OSP 

należących do KSRG w sprzęt i pojazdy w celu 

minimalizowania skutków zagrożeń wywołanych 

czynnikami naturalnymi 

- 47 971,50 

 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

604 621,00 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346EB59D-C4B3-4B13-81CC-E63AC442D955. Uchwalony Strona 3



  

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

  Dotacja celowa dla OSP Brzostek na dofinansowanie 

zakupu samochodu pożarniczego w ramach projektu 

„Rozwijanie systemu ratownictwa na terenie gminy 

Brzostek poprzez doposażenie jednostek OSP 

należących do KSRG w sprzęt i pojazdy w celu 

minimalizowania skutków zagrożeń wywołanych 

czynnikami naturalnymi” – wydatki niekwalifikowane 

604 621,00 - 

 6237 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

709 103,50 - 

  Dotacja celowa dla OSP Brzostek na dofinansowanie 

zakupu samochodu pożarniczego w ramach projektu 

„Rozwijanie systemu ratownictwa na terenie gminy 

Brzostek poprzez doposażenie jednostek OSP 

należących do KSRG w sprzęt i pojazdy w celu 

minimalizowania skutków zagrożeń wywołanych 

czynnikami naturalnymi” – wydatki kwalifikowane 

/dofinansowanie/ 

709 103,50 - 

 6239 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

47 971,50  

  Dotacja celowa dla OSP Brzostek na dofinansowanie 

zakupu samochodu pożarniczego w ramach projektu 

„Rozwijanie systemu ratownictwa na terenie gminy 

Brzostek poprzez doposażenie jednostek OSP 

należących do KSRG w sprzęt i pojazdy w celu 

minimalizowania skutków zagrożeń wywołanych 

czynnikami naturalnymi” – wydatki kwalifikowane -

wkład własny 

47 971,50  

926   Kultura fizyczna 450 000,00 450 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 450 000,00 450 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych - 450 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 - 

   Modernizacja boiska tenisowego wraz z 

zagospodarowaniem w miejscowości Brzostek 

450 000,00 - 

Razem: 2 468 696,00 2 468 696,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346EB59D-C4B3-4B13-81CC-E63AC442D955. Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR XX/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


